tatcm promifit, iifdem per Sandtos fuos nova ad currendam falutis

viam incitamenta, novam femper attingendo met* fìduciam pra^beat;

iplo adjuvante & donante , qui elt jullitia, & fanctificatio , & redemptio

noltra ; qui cum Patie 5c Spiritus fancto vivit &c regnat in fecula lecu-

jorum . ____^^ ]^^

A ioUmnia CamnÌ7,ationi}

.

b Indul^entiet

.
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Ut autein praemifTa omnia ad univerlse per Orbem Ecclefiae notitiam

perducantur , eorumque memoria perpetuis futuris temporibus ad Dei
gloriam , & Fidelium erudirionem indeficiens perfeveret; Nos ea prae-

fentibus ApoftoJicis Literis compiecfti & roborare voluimus , mandantes , A
harum tranfumptis , Cive exemplis, etiam impreflìs , manu aJicujus No-
tarii pubJici fubfcriptis , & ligillo perfon^e in Ecclefiafticadignitate con-
Ilitutse munitis , eadem ab omnibus fides habeatur , quasipfisprcefentibus

adhiberetur , fi forent exhibitse vel oftenfae

.

NuJJi ergoomninohominum liceat paginam hanc noftrae definitio- B
nis , decreti , adfcriptionis , mandati , liatuti , relaxationis , & voJun-
tatis infringere , vel ei aufu temerario contraire. Si quis autem hoc at-

tentare prsefumpferit , indignationem omnipotentis Dei , ac beatorum
Petri & Pauli Apofìolorum cjus fé noverit incurfurum .

Datum Roma; apud fandlum Petrum anno Incarnationis Domini-

C

CK MDCGXLVl. , ni. Kalendas Julii , Pontifìcatus Noftri anno vi.

^ Ego Benedidus Catholicae Ecclefiae Epifcopus»

t Ego T. Bpìfcopus Ojìkn. & Velhernen. Card. *^fus Decumus , &
S. R. E. Vice-CancelUrius .

t Ego A. Epifcopus Portuenfis Card. S. Clementìs S. R, E. Camerarius ,

t Ego V. Epifcopus Pranejìinus Card. Petra , Major Poenkentiarms .

i E^9

A Fides habenda Tranfumptis . b SanBio

C jD«t. Vontific. *4«. 6. die j^.Jmii ij^6'
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t ^go -P- -^ Epifcopus Albanen. Card. Carafa .

t

t Ego V. Epfcopus Sabìnen. Card. 'Bichìus

.

t

t
t
t

t
t

t Ego Nkolaus Maria Ttt. S. Petrì ad Vineula Preshyter Card. Leraarì.

t

t

t

t Ego F. Tit. S. Maria Tranjìyherim Preshyter Card Br/rghejtus .

. t Ego A. Tit. S. Stephani in Monte Coelio Preshyter Card dentili

.

"^

t Ego Fr. 7. A. Tit. SS. Silvejlri é" Martini Preshyter Card. Guadagni

,

t Ego T. Tit. S. Cicilia Preshyter Card, de Acq"aviva .

t Ego D. Tit. BafilicA San^urum Dmdeam Apcjìolorum Preshyter Card,

Rivera .

+ Ego J. B. Tit. S. Maria Angelornm Preshyter Card. Spinula .

t
t

t
t
t Ego R. Tit. S. Sabina Preshyter Cardìnalis de Jlào •